
— 100159 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

1814

UCHWA£A Nr XII/79/08 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia miejscowo�ci, w której pobiera siê op³atê miejscow¹

Poz. 1814, 1815

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy
Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê miejscowo�æ KUJAN po³o¿on¹ na terenie
gminy Zakrzewo, w której pobiera siê op³atê miejscow¹.

§2. Miejscowo�æ, o której mowa w §1 spe³nia minimalne
warunki klimatyczne, krajobrazowe oraz umo¿liwiaj¹ce pobyt
osób w celach turystycznych, wypoczynkowych i szkolenio-

wych, okre�lone w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia
18 grudnia 2007r. w sprawie warunków, jakie powinna spe³-
niaæ miejscowo�æ, w której mo¿na pobieraæ op³atê miejscow¹
(Dz.U. Nr 249, poz. 1851).

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk

1815

UCHWA£A Nr XII/80/08 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia stawki op³aty miejscowej oraz zasad jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) Rada
Gminy Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Op³ata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych
przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach turystycznych,
wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowo�ci okre-
�lonej uchwa³¹ nr XII/79/08 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 22
kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowo�ci, w której
pobiera siê op³atê miejscow¹.

§2. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty miejscowej w kwocie:

1) 1,00 z³ od osób fizycznych przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê
w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkolenio-
wych,

2) 0,50 z³ od dzieci i ucz¹cej siê m³odzie¿y oraz rencistów i
emerytów.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa.

2. Jako inkasentów okre�la siê kierowników o�rodków
wypoczynkowo turystycznych oraz Urz¹d Gminy.

3. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do odprowadzenia do kasy
Urzêdu Gminy zebranej op³aty, o której mowa w §1 ust. 1 do
dnia 10 ka¿dego miesi¹ca.

4. Za pobór op³aty, o której mowa w ust. 1 inkasentom,
z wyj¹tkiem Urzêdu Gminy, przys³uguje wynagrodzenie
w wysoko�ci 20% pobranych op³at.

— 10159 �


